
Uchwała Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 21 października 2020 roku 

nr 5.2/RK/10/2020 
 

w sprawie powołania promotora pracy doktorskiej mgr inż. Klaudii Śliwy-Wieczorek 
 

 

Na podstawie  Art. 190.1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1668 oraz uchwały Senatu PK z 27 maja 2020 r. nr 59/n/05/2020 

w sprawie zmian trybu i sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i doktora 

habilitowanego, Rada Naukowa Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuje się promotora pracy doktorskiej mgr inż. Klaudii Śliwy-Wieczorek nt „Analiza pracy 

podatnych połączeń klejonych konstrukcji drewnianych w podwyższonej temperaturze” 

w osobie dr. hab. inż. Bogusława Zająca, prof. PK. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


